



Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi  
Jednostka Organizacyjna Samorządu Województwa Łódzkiego

91-302 Łódź, ul. Snycerska 8  
tel. 42 203 48 00, 42 203 48 01, fax 42 203 48 17  
e-mail: [info@rcpslodz.pl](mailto:info@rcpslodz.pl); [www.rcpslodz.pl](http://www.rcpslodz.pl)

## ZAPROSZENIE

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszam do udziału w konferencji pn. „**Ochrona dziecka – nasza wspólna troska**„. Celem wydarzenia jest prezentacja wiedzy, doświadczeń, rozwiązań prawnych służących ochronie dziecka.

Pragnąc stworzyć jak najszerszą platformę służącą pogłębieniu świadomości społecznej, w programie wydarzenia uwzględniliśmy aktualne zagadnienia wspólne dla przedstawicieli różnych środowisk związanych z pracą na rzecz dzieci.

Podczas spotkania poruszymy kwestie dotyczące traumy wczesnodziecięcej i jej skutków. Przyjrzymy się wyzwaniom związanym ze współpracą profesji społecznych w służbie dziecka. Przedstawimy również problematykę zdrowia psychicznego dzieci i rozwijania ich odporności psychicznej.

Ważnym elementem konferencji będzie panel ekspercki. Oddamy w nim głos ekspertom, by podzielili się z nami wiedzą na temat nowego mechanizmu służącego systemowej ochronie dzieci, wprowadzonego przez tzw. ustawę Kamilka.

Mam nadzieję, że to spotkanie umożliwi Państwu pogłębienie wiedzy i stanie się inspiracją w działalności zawodowej.

Konferencja odbędzie się w **dniu 15 maja 2024 r.** w godz. 9:30 – 15:00 w Łodzi w Auli Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Łódzkiego ul. Pomorska 171/173.

W celu zgłoszenia udziału w konferencji do dnia 6 maja 2024 r. należy przesłać wypełniony formularz zgłoszeniowy, który wraz z programem konferencji dołączony jest do zaproszenia. Organizator powiadomi o udziale w konferencji poprzez przesłanie potwierdzenia na adres mailowy wskazany w formularzu.

Udział w konferencji jest bezpłatny.

Informacje o wydarzeniu dostępne są także na stronie internetowej Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi [www.rcpslodz.pl](http://www.rcpslodz.pl).

Zachęcam Państwa do udziału w tym bardzo interesującym wydarzeniu !

Dyrektor

Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi

Katarzyna Maciołek